
TAX REFUND

Terms and Conditions: Offer valid only on the consumer retail purchase of any new Browning firearm purchased between April 1, 2022 and April 
15, 2022. This offer is valid for end-users only. Browning and Winchester Repeating Arms employees, sales representatives, authorized dealers 
and their sales staff, and members of their immediate families are not eligible for this promotion. Limited to one Browning Tax Refund Rebate 
submission per firearm/serial number. Qualifying purchases must be made from available in-store inventory; no rain checks or prepayments for 
out-of-stock retail inventory allowed. 5% rebate amount is based on the actual purchase price of the firearm, not MSRP. To submit your Browning 
Tax Refund Rebate, go to rebates.browning.com, fill out the online application completely, and upload all supporting documents as required. 
All applications must be submitted online no later than midnight April 30, 2022. All submitted proofs of purchase become property of Browning 
and will not be returned. All unauthorized duplicates or invalid submissions will be automatically rejected. Allow 6-8 weeks for processing and 
delivery of rebate. Offer void where prohibited, taxed, or restricted by law. Offer valid in the United States only. All purchasers must be citizens or 
legal residents of the United States. Browning reserves the right to request additional information to verify rebates and claims. False information 
renders the rebate submission void. Violators may be prosecuted. If these terms and conditions are not met, the rebate will not be honored. 
Browning reserves the right to modify, change, or discontinue this program at any time.

CHECK WITH YOUR BROWNING DEALER OR
VISIT REBATES.BROWNING.COM FOR FULL DETAILS.

GET 5%
BACK

WHEN YOU BUY ANY BROWNING FIREARM AT  
RETAIL BETWEEN APRIL 1 AND APRIL 15, 2022.
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